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Starter Pack H1: Ręcznik 290016 +
Dozownik Matic Sensor 460001

Cena brutto 1 804,23 zł

Cena netto 1 466,85 zł

Cena poprzednia 1 924,26 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
W skład zestawu wchodzi: Tork Matic H1 ręcznik ekstra miękki w roli 100m 290016+ Tork Matic dozownik ręczników w roli z
sensorem 460001

460001 Tork Dozownik do ręczników w roli Matic® Tork Image Design sensorem Intuition™ sprawdza się idealnie do łazienek o dużym natężeniu. Dozownik
charakteryzuje się wysoką pojemnością, która pozwala na przyjęcie dużej ilości gości, bez konieczności częstej wymiany rolki. Jednocześnie Matic® dozuje ręcznik
"odcinek po odcinku", co ogranicza jego zużycie i pozwala zmniejszyć koszty utrzymania – regulowana długość ręcznika także pozwala na kontrolę zużycia
wkładu. System bezdotykowy pomaga redukować potencjalne przenoszenie bakterii oraz podwyższenie poziomu higieny w łazience. Trwały i wytrzymały na
uszkodzenia materiał ABS połączony ze stalą nierdzewną (posiadającą warstwę odporną na odciski palców), z którego wykonano dozownik Matic® Tork sprawi, że
będzie mógł on służyć latami. Prosty i jednocześnie nowoczesny design podnosi standard otoczenia, w którym się znajduje, a jednocześnie pozostawia u gości dobre
pierwsze wrażenie. Dodatkowo szeroka gama certyfikowanych wkładów do Matic® Tork pozwala dopasować się do potrzeb każdego. Niezawodne działanie i intuicyjna
konserwacja zapewniają bezproblemową eksploatację. Specjalna konstrukcja z metalowym kluczykiem i blokadą chroni przed kradzieżą, a do tego jest bardzo wygodna
w obsłudze. Co więcej Matic® Tork posiada dwie opcje zasilania: baterie (3 x R20) lub zasilacz do dozowników Tork 205508. 

Wymiary opk (dł x sz x wy):372 x 236 x 451

Wymiary zgrzewki/kartonu:372 x 236 x 451

Tork 290016 Ekstra miękki ręcznik papierowy w roli Matic® Tork Premium jest kompatybilny z dozownikami Tork pracującymi w systemie H1. Ręcznik Matic® ze
względu na swoją dużą pojemność idealnie sprawdzi w łazienkach o dużym natężeniu ruchu, tj. szkoły, lokale gastronomiczne czy zakłady przemysłowe. Ręcznik
papierowy Matic® z pewnością sprosta oczekiwaniu najbardziej wymagających gości – jasny biały kolor, ekstra miękkość oraz charakterystyczne tłoczenie
niebieskiego listka sprawia, że użytkowanie jest stuprocentowe komfortowe. Dzięki jakości QuickDryTM ręczniki są najbardziej wytrzymałe i chłonne, co zapewnia
skuteczne suszenie rąk, redukuje ilość odpadów oraz przekłada się na niższe koszty utrzymania. Certyfikacja FSC gwarantuje, że produkt pochodzi z lasów
zarządzanych w sposób odpowiedzialny i zapewniają korzyści dla środowiska, społeczeństwa oraz gospodarki. Produkt spełnia rygorystyczne standardy
środowiskowe EU Ecolabel. Ergonomiczne rozwiązanie Tork Easy Handling® optymalizuje codzienną pracę poprzez ułatwione przenoszenie, otwieranie i utylizację
opakowań. Posiada certyfikowany system dozowania Easy-to-use, który zapewnia łatwość użytkowania, również dzieciom i osobom starszym.
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